Директору ООО «СМ»
Молодых С.Н.
от _____________________________
                                                                                                                                                           (ФИО)
________________________________________
_____________________________
                                                                                                                                                             (наименование организации)
тел._____________________________

Заявление

Прошу Вас организовать обучение базовому минимуму для работы в программе «АвтоГРАФ 7 Pro»/WEB сотрудника(-ов) :_____________________________ ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
		(укажите ФИО сотрудника(-ов), должность, контактные данные)

Своевременную оплату за обучение гарантируем в полном объеме.

«__»_____________2025 г.                _______________ /________________/
                дата                                                                                       подпись                    расшифровка